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کیف حمل نمونه
 حمل ایمن و سازماندهی انواع نمونه و ظروف نمونه برداری

در یــک دســته بندی کلی مــی توان ارســال نمونه به 
آزمایشگاه را به سه دسته تقسیم کرد:

الف( ارســال از بخش های مختلف بیمارستان به آزمایشگاه
ب( ارســال نمونه هایی که به صورت ســیّار از بیماران 
جمع آوری شده به آزمایشگاه ج( ارسال از آزمایشگاه های 
معمــول به آزمایشــگاه های مــادر. در این بیــن یکي از 
مهم ترین مســائلی که رعایت آن اهمیــت زیادی دارد، 
ارسال و حمل درست نمونه از محل نمونه گیري به محل 
پردازش و آزمایش آن هاســت. نمونه باید به صورت کاملاً 
ســالم، بدون تغییر و حتي الامکان بدون نشتي به محل 
آزمایش برســد. در بســیاری از موارد مانند کمک رسانی 
اورژانسی به بیمارانی که دچار حمله قلبی شده اند، موارد 
مســمویت، خونریزی و ...  به دلیــل تغییرات فراوانی که 
در زمانــی کوتاه در خون به وجــود می آید، حفظ نمونه 
اولیه ای که از بیمار گرفته شده است اهمیت زیادی دارد، 
چرا که اگــر آن نمونه از بین برود دیگر حتی نمونه گیری 
مجدد تاثیر اولیه را نخواهد داشت. به این دلیل که میزان 
آنزیم ها و موارد حائز اهمیت تشــخیصی در خون فرد در 
زمان کوتاهی تغییر می کند و باعث می شود نمونه خونی 
که از بیمار در ساعت اولیه گرفته شده با نمونه خونی که 
در ساعات پس از آن گرفته می شود تفاوت زیادی داشته 
باشد. برای سالم رساندن نمونه به آزمایشگاه باید اصولی 
مورد توجه قرار بگیرند. نخست اینکه نمونه ها تحت هیچ 
شرایطي نباید با یکدیگر تعویض شده یا به درون یکدیگر 
نشت کنند؛ جابه جا شدن نمونه ها با یکدیگر باعث اشتباه 
شدن نتیجه آزمایش مي شود و ممکن است در تشخیصِ 
پزشــک و نهایتاً سرنوشت بیمار تأثیر بســزایي بگذارد. 
بنابراین سازماندهي و دسته بندي نمونه ها به خصوص در 
صــورت حمل آن ها از مکاني به مکان دیگر بســیار مهم 

است. دومین نکته عدم نشــت نمونه ها به محیط اطراف 
است که گذشته از آلوده کردن محیط باعث از دست رفتن 
نمونه نیز مي شود. از آنجا که در بسیاري از موارد به دلیل 
اهمیت زمان، نمونه ها با عجله و ســرعت حمل مي شوند، 
احتمال نشت آن ها زیاد اســت ولی با قراردادن نمونه ها 
در محفظه اي مناســب و پایدار مي توان از نشــت آن ها 
جلوگیری کرد. ســومین مطلب در مــورد نمونه گیری به 
صورت ســیّار است. در بســیاری از مناطق که تأسیسات 
بیمارســتانی و آزمایشگاهی فاصله ی جغرافیایی زیادی با 
محل سکونت بیمار دارد، عملیات نمونه گیری و رساندن 
نمونه به آزمایشــگاه باید توســط پرســنل بخش تأمین 
سلامت و با رجوع به منزل و یا محل نگهداری بیمار انجام 
شــود. در این شرایط به همراه داشتن ابزارآلات و ظروف 
مختلــف نمونه گیری به منظور تهیه نمونه های مختلف از 
بیمار برای تست های مختلف بسیار مهم است. در صورت 
نبود ابزار و ظروف لازم، گذشته از لزوم مراجعه ی مجدد 
پرســنل نمونه گیری زمان زیادی نیز تلف خواهد شد که 

این امر مسلمـاً به ضرر بیمار خواهد بود. 
کیف حمل نمونه وســیله ای ســاده ولی بســیار کارآمد 
اســت که می توان با تغییر کاربــری فضای درونی، از آن 
اســتفاده های فراوان نمــود. این کیف دارای ســه مدل 
مختلف کیت داخلی اســت، که طرح و تعداد حفره های 
یــک با توجــه به کاربــرد آن ها، متفاوت می باشــد.  هر
همچنین ابعاد این کیف برای قرارگیری درون کول باکس 
و حمل نمونه های حســاس به دما مناسب است. کیف و 
کیت هــای داخل آن همگی قابل اتوکلاو و مقاوم در برابر 
اکثر اســیدها و مواد شیمیایی رایج در آزمایشگاه هستند 
که در رنگ های متنوع )ســبز، قرمز، آبی، نارنجی، زرد و 

طوسی( عرضه می شود.

کاربریقطر حفره هامدلایران کد

با کیت عمومی2131840080750004
mm 10 )2 عدد(، mm 14 )8 عدد(
mm 16 )5 عدد(، mm 24 )1 عدد(
mm 40 )1 عدد(، mm 48 )1 عدد(

نمونه گیری سیار، حمل وسایل پانسمان، 
خون گیری و ...

انواع قوطی مدفوع، ظرف نمونه ادرار، mm 20 )5 عدد(، mm 50 )7 عدد(با کیت لیوان2131840080750005
لوله نمونه برداری

لوله های CBC ، لوله های وکیوتینر  و mm 13 )29 عدد(، mm 16 )28 عدد(با کیت لوله2131840080750006
لوله های نمونه  برداری

انواع تجهیزات نمونه برداری، سایر ملزومات- بدون کیت2131840080750007

کیت عمومی

کیت لیوان

کیت لوله

ابعاد خارجی کیف

280 mm  طول
190 mm  عرض
140 mm  ارتفاع


